邵阳学院      届毕业生办理派遣手续申请登记表

（非集中派遣用表）

	姓 名

	性别

	学历

	毕业时间

	专业

	协议书编号

	生源地

	联系电话

	办理类型
	初次□  改派□

	申请办理的内容
	□ 就业
报到证接收单位名称：

单位所在地：
□ 户口迁移所在地：       省（市、区）         市（州）

□ 毕业生档案转接单位名称及地址：

毕业生签名：                 年   月   日

	就业情况
	曾就业单位：

单位地址：

联系电话：                             联系人：
现就业单位：

单位组织机构代码：                单位地址：
联系电话：                              联系人：

	二级学院意见
	单位（盖章）           签名：             年    月    日

	备注

办理程序：1、二级学院登记审核  2、招生就业处凭此申请表和其他佐证材料开具介绍信

          3、省就业指导中心凭介绍信办理派遣手续

注：此表一式二份，招生就业处、二级学院各执一份

2019年6月制表